—0li—

BOXHEIMER

TVL B-Junioren Hallen-Cup
2025

Getranke- & Veranstaltungsservice

Organisateur: TV 1883 Lampertheim e.V.

Sponsor: Boxheimer - Getrénke- und Veranstaltungsservice

Date: 19.01.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Jahnhalle, Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

Résultats en direct

TV Lampertheim | ’

1| TV Lampertheim II

2 | JFV Bensheim/Auerbach
3| JFV Ganerb 12

4] TSG 1862/09 Weinheim

5

6 [ VIR Wormatia Worms
7 | ASC Neuenheim
8

JFV Birstadt

9 | FC Speyer 09 g
10| 'SV RW Walldorf )
11| SV 98 Schwetzingen (@

12| VfB Ginsheim

Tour préliminaire

1 14:30 |[A | TV Lampertheim Il JFV Bensheim/Auerbach 0 2 PI Participant B DB [ Pts
2 14:40 (B |TV Lampertheim | VfR Wormatia Worms 1 3 1.]TSG 1862/09 Weinheim 12 . 4 8 6
3 14:50 C | FC Speyer 09 SV RW Walldorf 1 3 2. JFV Ganerb 12 6 : 3 3 6
4 15:.00 [A |JFV Ganerb12 TSG 1862/09 Weinheim 0 2 3.| JFV Bensheim/Auerbach 7: 6 1 6
5 1510 [B |ASC Neuenheim JFV Biirstadt 1 2 4.| TV Lampertheim Il 0:12] 12 0
6 15:20 |[C |SV 98 Schwetzingen VB Ginsheim 0 1
7 15:30 [A |TSG 1862/09 Weinheim TV Lampertheim Il 7 0 _
8 15:40 (B |JFV Biirstadt TV Lampertheim | 2 1 Pl Participant B DB | Pts
9 15:50 C | VfB Ginsheim FC Speyer 09 3 1 1.| JFV Biirstadt 5: 2 3 9
10 16:00 |A [JFV Bensheim/Auerbach |JFV Ganerb 12 1 3 2. ASC Neuenheim 7: 3 4 4
11 16:10 [B |VfR Wormatia Worms ASC Neuenheim 1 1 3.| VR Wormatia Worms 4 : 3 1 4
12 16:20 [C |SV RW Walldorf SV 98 Schwetzingen 1:0 4. [TV Lampertheim | 2:10| -8 0
13 16:30 [A | TV Lampertheim Il JFV Ganerb 12 0 3
14 16:40 [B |TV Lampertheim | ASC Neuenheim 0 5 _
15 16:50 [C |FC Speyer 09 SV 98 Schwetzingen 1 3 Pl Participant B DB | Pts
16 17:00 [A |TSG 1862/09 Weinheim JFV Bensheim/Auerbach 3 4 1.1 SV RW Walldorf 6 : 1 5 9
17 17:10 B | JFV Biirstadt VfR Wormatia Worms 1 0 2.| VfB Ginsheim 4: 3 1 6
18 17:20 [C | VfB Ginsheim SV RW Walldorf 0 2 3.[SV 98 Schwetzingen 3: 3 0 3
4. | FC Speyer 09 3: 9 -6 0

Congu avec passion par tournej



Phase finale

19

20

21

22

23

24

25

26

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:55

Ter au niveau de la position 1

SV RW Walldorf

2e au niveau de la position 1

JFV Biirstadt

3e au niveau de la position 1

TSG 1862/09 Weinheim

Ter au niveau de la position 2

JFV Ganerb 12

Gagnant Ter quart de finale

SV RW Walldorf

Gagnant 3e quart de finale
TSG 1862/09 Weinheim

Perdant 1er demi-finale

JFV Biirstadt

Gagnant Ter demi-finale

SV RW Walldorf

2e au niveau de la position 3

VfR Wormatia Worms

Ter au niveau de la position 3

JFV Bensheim/Auerbach

3e au niveau de la position 2

ASC Neuenheim

2e au niveau de la position 2

VB Ginsheim

Gagnant 2e quart de finale
JFV Biirstadt

Gagnant 4e quart de finale
JFV Ganerb 12

Perdant 2e demi-finale

TSG 1862/09 Weinheim

Gagnant 2e demi-finale

JFV Ganerb 12

TVL B-Junioren Hallen-Cup
2025

—2li—
BOXHEIMER

Getranke- & Veranstaltungsservice

Phase finale

1.

JFV Ganerb 12

SV RW Walldorf

TSG 1862/09 Weinheim

Rl I I

JFV Biirstadt

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

