

TVL B-Junioren Hallen-Cup 2025



Organisateur: TV 1883 Lampertheim e.V.

Sponsor: Boxheimer - Getränke- und Veranstaltungsservice

Date: 19.01.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Jahnhalle, Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

	Groupe A	
1	TV Lampertheim II	
2	JFV Bensheim/Auerbach	
3	JFV Ganerb 12	
4	TSG 1862/09 Weinheim	

Groupe C

	Groupe в	
5	TV Lampertheim I	X
6	VfR Wormatia Worms	
7	ASC Neuenheim	ASC
8	JFV Bürstadt	



Résultats en direct

Tour préliminaire

11

12

9 FC Speyer 0910 SV RW Walldorf

VfB Ginsheim

SV 98 Schwetzingen

N°	Début	Gr	Match		Résult		at
1	14:30	Α	TV Lampertheim II	JFV Bensheim/Auerbach	0	: 2	2
2	14:40	В	TV Lampertheim I	VfR Wormatia Worms	1	: ;	3
3	14:50	С	FC Speyer 09	SV RW Walldorf	1	: ;	3
4	15:00	Α	JFV Ganerb 12	TSG 1862/09 Weinheim	0	: :	2
5	15:10	В	ASC Neuenheim	JFV Bürstadt	1	: :	2
6	15:20	С	SV 98 Schwetzingen	VfB Ginsheim	0	: '	1
7	15:30	Α	TSG 1862/09 Weinheim	TV Lampertheim II	7	: (0
8	15:40	В	JFV Bürstadt	TV Lampertheim I	2	: '	1
9	15:50	С	VfB Ginsheim	FC Speyer 09	3	: '	1
10	16:00	Α	JFV Bensheim/Auerbach	JFV Ganerb 12	1	: ;	3
11	16:10	В	VfR Wormatia Worms	ASC Neuenheim	1	: '	1
12	16:20	С	SV RW Walldorf	SV 98 Schwetzingen	1	: (0
13	16:30	Α	TV Lampertheim II	JFV Ganerb 12	0	: ;	3
14	16:40	В	TV Lampertheim I	ASC Neuenheim	0	: ;	5
15	16:50	С	FC Speyer 09	SV 98 Schwetzingen	1	: (3
16	17:00	Α	TSG 1862/09 Weinheim	JFV Bensheim/Auerbach	3	: 4	4
17	17:10	В	JFV Bürstadt	VfR Wormatia Worms	1	: (0
18	17:20	С	VfB Ginsheim	SV RW Walldorf	0	: :	2

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	TSG 1862/09 Weinheim	12 : 4	8	6	
2.	JFV Ganerb 12	6:3	3	6	
3.	JFV Bensheim/Auerbach	7 : 6	1	6	
4.	TV Lampertheim II	0 : 12	-12	0	

	Groupe B					
PI	Participant	В	DB	Pts		
1.	JFV Bürstadt	5 : 2	3	9		
2.	ASC Neuenheim	7:3	4	4		
3.	VfR Wormatia Worms	4:3	1	4		
4.	TV Lampertheim I	2 : 10	-8	0		

	Groupe C				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV RW Walldorf	6 : 1	5	9	
2.	VfB Ginsheim	4:3	1	6	
3.	SV 98 Schwetzingen	3:3	0	3	
4.	FC Speyer 09	3 : 9	-6	0	



TVL B-Junioren Hallen-Cup 2025



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS
	1er quart de finale					
19	17.40	1er au niveau de la position 1	2e au niveau de la position 3	2 : 1		
19	17:40	SV RW Walldorf	VfR Wormatia Worms	2 : 1		
		2e quart	de finale			
20	17:50	2e au niveau de la position 1	1er au niveau de la position 3	4:0		
20	17.50	JFV Bürstadt	JFV Bensheim/Auerbach	4.0		
		3e quart	de finale			
21	18:00	3e au niveau de la position 1	3e au niveau de la position 2	3 : 1		
21	16.00	TSG 1862/09 Weinheim	ASC Neuenheim	3.1		
		4e quart	de finale			
22	18:10	1er au niveau de la position 2	2e au niveau de la position 2	4:0		
22	10.10	JFV Ganerb 12	VfB Ginsheim	4.0		
	1er demi-finale					
23	18:20	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	2:0		
23	10.20	SV RW Walldorf	JFV Bürstadt	2.0		
		2e den	ni-finale			
24	18:30	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	3 : 4		
24	10.50	TSG 1862/09 Weinheim JFV Ganerb 12		3 . 4		
	Match pour la 3e place					
25	18:40	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0:3		
23	10.40	JFV Bürstadt	TSG 1862/09 Weinheim	0.3		
		Fir	nale			
26	18:55	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 1	x	
20	10.55	SV RW Walldorf	JFV Ganerb 12	0 . 1	۸	

Phase finale

PI	Participant
1.	JFV Ganerb 12
2.	SV RW Walldorf
3.	TSG 1862/09 Weinheim
4.	JFV Bürstadt